
 
C o p i a  

 

COMUNE DI CASELETTE 
C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

 

 
DETERMINAZIONE 

DELL’AREA TECNICA 

 
N.GENERALE 15 

 

N.UFFICIO 7 

 

 

 DEL 01/02/2017 

 

 
OGGETTO: 
ASSEGNAZIONE LEGNATICO A PRIVATI DI LOTTI BOSCHIVI 

DI PROPRIETA' COMUNALE. RETTIFICA.      
 

 
 
 

 



 

ASSEGNAZIONE LEGNATICO A PRIVATI DI LOTTI BOSCHIVI DI 

PROPRIETA’ COMUNALE.  RETTIFICA. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 117 del 12/12/2016, esecutiva ai sensi 
di legge, con la quale veniva approvata la documentazione progettuale relativa alla creazione 
di n. 7 lotti boschivi ad uso focatico interni al SIC 1110081 “Monte Musinè e Laghi di 
Caselette”, incaricando altresì l’Ufficio Tecnico comunale di affidare i lotti mediante pubblico 
incanto;  
 
RICHIAMATA la propria Determinazione n. 4 del 23/01/2017, esecutiva ai sensi di legge, si è 
approvato il verbale per l’assegnazione al taglio dei lotti boschivi assegnando i lotti nel modo 
seguente: 
 
- LOTTO A   DOSIO ENZA    € 201,00 
- LOTTO B  VINASSA MAURO  € 200,00 
- LOTTO C  NON AFFIDATO 
- LOTTO D  PENNICINO GIUSEPPE € 212,00 
- LOTTO E  LOLA MEYTHALER  € 257,00 
- LOTTO G  OSSOLA MASSIMO  € 206,00 
- LOTTO H  BUNINO DAVIDE  € 200,00 
 
ATTESO che per mero errore materiale il Lotto G è stato erroneamente assegnato al Sig. 
OSSOLA MASSIMO il quale ha presentato, per il lotto in argomento un offerta pari a Euro 
206,00, che risulta inferiore all’offerta presentata dal Sig. ORIA LUIGI il quale, per il 
medesimo lotto ha offerto un importo pari a Euro 215,30; 
 
RITENUTO necessario rettificare l’assegnazione del lotto boschivo G, aggiudicando lo stesso 
al Sig. ORIA LUIGI per i motivi sopra indicati; 
 
VISTO lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 
11/6/1991 e sue modifiche; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 246 del 05/12/1997 con la quale è stato 
approvato il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTE le nomine in data 28/05/2014 e 17/10/2016 con le quali il Sindaco individuava i 
responsabili dell’area tecnica, amministrativa e contabile; 

 

DETERMINA 
 
1)- DI RETTIFICARE la determinazione n. 4 del 23/01/2017 con la quale si approvava il 
verbale per l’assegnazione dei lotti boschivi;  
 
2)- DI CONFERMARE l’assegnazione al taglio di lotti boschivi dei seguenti lotti: 
 
- LOTTO A   DOSIO ENZA    € 201,00 
- LOTTO B  VINASSA MAURO  € 200,00 
- LOTTO C  NON AFFIDATO 
- LOTTO D  PENNICINO GIUSEPPE € 212,00 



- LOTTO E  LOLA MEYTHALER  € 257,00 
- LOTTO H  BUNINO DAVIDE  € 200,00 
 
3)- DI RETTIFICARE l’assegnazione al taglio del lotto boschivo G aggiudicandolo al Sig. ORIA 
LUIGI avendo presentato un offerta per l’aggiudicazione dello stesso pari a Euro 215,30 e 
non al Sig. OSSOLA Massimo come indicato nel verbale di aggiudicazione approvato con 
determinazione n. 4 del 23/01/2017; 
 
4)- DI INTROITARE la somma di Euro 9,30 derivante dalla maggiore entrata prevista con la 
determinazione 4/2017 citata in premessa al capitolo – cod. mecc. 3.0100 (cap. PEG 265/2 
“Proventi per taglio boschi”) del bilancio dell’esercizio in corso, in via di formazione.  

 
• DI ESPRIMERE in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL D. Lgs. 267/2000; 
 

• DI DARE ATTO che la presente determinazione  diverrà esecutiva con l’emissione del 
parere di regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte 
del Responsabile dei Servizi Finanziari. 
 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : MALANDRONE  Geom. Enrico 

 
____________________________________ 

 
 
Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del    
D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. 
 
Caselette, lì 01/02/2017 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: MILETTO Rag. Marco 
 
 

 
 
Visto per quanto concerne la copertura finanziaria, a norma dell’art.151 del D.Lgs. 
267/2000, acc. n. 20/17 
 
Caselette, lì 01/02/2017 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: MILETTO Rag. Marco 
 
 

 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line di questo Comune per 

15 giorni consecutivi a partire dal 06/02/2017 

 

Caselette, lì 06/02/2017 
 
 

 

Il Segretario Comunale 

F.to: Dott.ssa CONDEMI Fortunata  

 

 

 


